RTE0300N03 Details PDF
රකාශනරකාශන කමකම © 2020 ඉෙල ෙරා කඉෙල ෙරා ක සංරචකවලසංරචකවල වාස යවාස ය ෙබ හ නාෙබ හ නා
 තැපෑල: Info@infinity-electronic.com
නය: 17F, ග ෙල  වා ජ ෙගාඩනැ ල, 114-118 ෙලා හා  පාර, ව  චා , ෙහාංෙකාං
C&K RTE0300N03 C&K සපය නා C&K ෙබ හ නා
C&K
රෑපය රෑපණය ය හැ ය. පාදන තර සඳහා තර
බල න.
ෙකාට  අංකය RTE0300N03
පාදක C&K
තර SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය Lead / RoHS ෙනාගැලෙ
රමාණය ෙකාපමණද 6223 pcs
ද ත පත
ෙස ද න No
VOLTAGE RATING 30VDC
මා ෙ  ලාසය PC Pin
මාලාව RTE
0.100" (2.54mm), Full
ඇ රැ  ම Tube
ෙවන  න
*RTE0300N03
401-1414-5
RTE0300N03-ND
Y36B00003FP
ෙමෙහ  උ ණ වය -25°C ~ 85°C
තන රැ ගණන 3
ථාපන ව ගය Through Hole
ෙතතමනය සංෙ  ම ටම (MSL) 1 (Unlimited)
යා ක තය 1,500 Steps
ග 0.291" (7.40mm)
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය Contains lead / RoHS non-compliant
උස ඉහළ ම ඩලය 0.167" (4.25mm)
ෙ ෂාංග -
 තය -
තරා මක සටහන Dip Switch SP3T 3 Position Through Hole Rotary for Tool Actuator 100mA 30VDC
ව ම  ව කරණය 100mA
ස බ ධක ර ය Bronze
 අමත න Gold
ප පථය SP3T
ෙ හ ර ය Polyphenylene Sulfide (PPS)
උ පාදක ව ගය Rotary for Tool
යාකා  ම ටම Flush, Recessed
RTE0300N03
ෙකාට  අංකය: RTE0300N03
පාදකයා / ෙවළඳ නාමය: C&K
පාදනය තරය SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
ද තෙපාත:
ෙර හ  ත වය Lead / RoHS ෙනාගැලෙ
ෙතාග ෙකා ෙ 6223 pcs stock
නැ ගත කර න ෙහාංෙකාං
නැ ගත ෙ  මා ගය DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RTE0300N03.pdf
ලල ගණගණ  ඉඉ  මම
RTE0300N03 ව ගෙ  තර
RTE0300N03.pdf
සබැසබැ  ඇඇ
ආ තආ ත පාදනපාදන
RTE0300R03
පාදක :  C&K
තර:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
ගබඩාෙ  ඇත:  2890 pcs
RFQ
RTE0300G05
පාදක :  C&K
තර:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
ගබඩාෙ  ඇත:  5189 pcs
RFQ
RTE0300N05
පාදක :  C&K
තර:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
ගබඩාෙ  ඇත:  6559 pcs
RFQ
RTE0300R05
පාදක :  C&K
තර:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
ගබඩාෙ  ඇත:  4703 pcs
RFQ
RTE0300R04
පාදක :  C&K
තර:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
ගබඩාෙ  ඇත:  4746 pcs
RFQ
RTE0212R05
පාදක :  C&K
තර:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
ගබඩාෙ  ඇත:  3979 pcs
RFQ
RTE0301N01
පාදක :  C&K
තර:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
ගබඩාෙ  ඇත:  3334 pcs
RFQ
RTE0300G01
පාදක :  C&K
තර:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
ගබඩාෙ  ඇත:  2889 pcs
RFQ
RTE0300G03
පාදක :  C&K
තර:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
ගබඩාෙ  ඇත:  4369 pcs
RFQ
RTE0300G04
පාදක :  C&K
තර:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
ගබඩාෙ  ඇත:  5070 pcs
RFQ
RTE0300N04
පාදක :  C&K
තර:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
ගබඩාෙ  ඇත:  5358 pcs
RFQ
RTE0300N01
පාදක :  C&K
තර:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
ගබඩාෙ  ඇත:  6297 pcs
RFQ